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Ledig stilling som stipendiat innenfor fagområdene
nevrologi/nevrokirurgi, øre-nese hals og kjevekirurgi
Stillingen er administrativt tilknyttet Institutt for nevromedisin (INM). INM omfatter fagområdene bevegelsesvitenskap, helseinformatikk, ortopedi,
revmatologi, geriatri, nevrofag, nevrokirurgi, klinisk nevro-fysiologi, voksenpsykiatri, medisinske atferdsfag, øyesykdommer, øre-nese-hals- og
kjevesykdommer, hjerneslag og fysikalsk medisin og rehabilitering. For mer informasjon om instituttet, se www.ntnu.no/inm.
 
Om prosjektet «MultiGuide - Et innovasjonsprosjekt»
Stillingen er opprettet for å styrke innovativ forskning ved Det medisinske fakultet. Vi søker etter en lege med stor interesse og motivasjon for
forskningsfeltene nevrologi/nevrokirurgi, øre-nese hals eller kjevekirurgi. Kandidaten skal planlegge og gjennomføre kliniske studier i hode/hals-
området ved bruk av det kirurgiske verktøyet MultiGuide basert på bildeassistert navigasjon. Arbeidssted er Trondheim men noe reising til
utlandet må påregnes.
 
Stillingen har en stillingsandel på 50 % og har en varighet på 6 år. Ønsket oppstart er høsten 2015.
 
Krav til bakgrunn og kompetanse:

Oppnådd cand.med.-grad (profesjonsstudiet i medisin) og norsk autorisasjon som lege
Erfaring innen et eller flere av stillingens fagområder
Søkere må beherske et skandinavisk språk i tillegg til engelsk på et tilfredsstillende nivå både muntlig og skriftlig

Ønsket bakgrunn og kompetanse

Kirurgisk erfaring
Gode kommunikative evner både muntlig og skriftlig
Dokumentert evne til selvstendig, analytisk og resultatorientert arbeid
Gode samarbeidsegenskaper og fleksibilitet

Det vil legges vekt på motivasjon og personlig egnethet for stillingen. I tillegg ønskes stort engasjement for forskning, evne til selvstendig arbeid,
men også vilje til å delta med andre i teamarbeid. Aktuelle kandidater vil bli innkalt til intervju.
 
Stilling som stipendiat i stillingskode 1017 avlønnes i lønnstrinn 50-58 (brutto kr. 429 400,- til 491 100,- per år i 100 % stilling), avhengig av
kvalifikasjoner og tidligere publikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
Tilsettingen betinger at søkeren tas opp til Ph.d-program ved NTNU. Søknad om opptak må være godkjent og avtalefestet senest 3 måneder
etter tiltredelse i stillingen. Mer informasjon om dette finnes på denne nettadressen: http://www.ntnu.no/dmf/phd.
 
Kandidatens personlige kvalifikasjoner samt motivasjon for stillingen og prosjektet må komme frem i søknaden. Følgende opplysninger må
fremgå av søknaden eller legges ved:

CV, vitnemål og attester fra tidligere relevante arbeidsforhold
Kontaktdata for 2-3 relevante referanser og eventuell publikasjonsliste.

Søknad sendes inn via denne siden.

Nærmere opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til:
Forsker/Overlege Erling Tronvik, e-post: erling.tronvik@ntnu.no, Tlf: + 47 72575086
 
Nærmere opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til:
HR-konsulent Marta Lang, e-post: marta.lang@ntnu.no, Tlf: + 47 977 85 266
 
Søknadsfrist: 24.05.2015
 
Vi ønsker ikke henvendelser fra rekrutteringsbyråer, annonsører og lignende.
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å
bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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